
Jniversidad Nacional de Córdob
Facultad de Ciencias Médicas

VISTO:

EL vencimiento la RD N°30/09 mediante la que se designa al Prof. Dr. Gabriel
Acevedo como Coordinador Docente de la carrera de Maestría en Gerencia y
Administración de Servicios de Salud;

CONSIDERANDO:

Que es necesario dar continuidad a la Coordinación de dicha Maestría;
El Visto Bueno del suscripto;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS
RESUELVE:

Art. 1°: Prorrogar la designación en la Coordinación Académica de la Carrera de Maestría
en Gerencia y Administración de Servicios de Salud al Prof. Dr. Gabriel Esteban Acevedo
(Leg. 34431- DNI: 17.921. 731) desde el día de la fecha y por el término de 2 (dos) años,
reconociéndole dicha función desde el O1 de Enero de 2010 a la fecha.

Art. 2°: Dejar establecido que las funciones para las que se lo designa son las establecidas
en el Reglamento de la Carrera de Maestría en Gerencia y Administración de Servicios de
Salud.

Art. 3°: Protocolizar y comuni ar.

RESOLUCION N°:
CTC/ca

-,


